
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1319- Ш 
04_.05.2021. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

Наруџбеница за набавку услуге 
д о с т а в љ а . 

„ЕЛЕКТРОМИКРОН" д.о.о. 
ул. Браће Јевремовића 40, 

Краљево 
факс: 036/351-052 

На основу Одлуке о додели наруџбенице број 03-2/1319-9 од 17.05.2021. године, након 
спроведеног поступка јавне набавке услуге број 48/2021, и з д а ј е се: 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц А 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 8422 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „ЕЛЕКТРОМИКРОН" д.о.о. ул. Браће Јевремовића 40, 36000 Краљево 

Матични број 07371004 
Шифра делатности 2931 
Текући рачун 295-1203777-91 
ПИБ 101958194 
Телефон/факс 036/351-052 

Чувати 5 година (до материјалне, 
финансијске, тржишне и 
грађевинске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 19.05.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкоњовић 



1. Потребно је да за потребе ВП 3262 Крагујевац реализујете услугу „Регенерација 
електропокретача за гусенично возило" према следећем: 

р.бр. Назив дела Фабрички број Кол 

1. Електропокретач 24У СТ-721 1 ком. 

2. Услугу реализујте у свему према вашој понуди број 24/2021 од 05.05.2021. године, а по 
укупној цени од 38.000,00 динара без ПДВ, односно 45.600,00 динара са ПДВ. 

3. Рок за реализацију услуге је 10 (десет) дана од датума пријема наруџбенице. 

4. Гарантни рок на реализовану услугу је 12 (дванаест) месеци. 

5. Квалитативни и квантитативни пријем предмета јавне набавке извршиће комисија за 
реализацију јавне набавке. 

6. Након пријема предмета набавке и израде записника, документацију и фактуру (у 2 
примерка), доставити ВП 3262 Крагујевац на исплату. Документација се доставља 
најкасније у року од 5 (пет) дана од дана реализације услуге. 

7. Лице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је Милоје Чкоњовић, телефон: 034/507-204 или 
034/507-232. 

8. Плаћање је вирманом у року од 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 
Ивица Недељковић 

- „Електромикрон" доо Краљево (е!ек1хотЈкгоп@5ћћ.г5). 

НЈ1/МЧ 

Доставити е-таП-ом: 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


